

# JLMC INVEST ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 82 54 79

## Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2023.

---

Mads Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLMC INVEST ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 82 54 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	JLMC Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom, samt projektudvikling heraf, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 186 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.279 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>186.381</b>	<b>-77.493</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.905.270	-9.607
Andre driftsomkostninger	0	-30.543
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	741	131.440
1 Øvrige finansielle omkostninger	-167.730	-164.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.924.662</b>	<b>-150.568</b>
Skat af årets resultat	-645.595	25.599
<b>Årets resultat</b>	<b>2.279.067</b>	<b>-124.969</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.279.067	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.969
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.279.067</b>	<b>-124.969</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	14.183.000	9.416.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.183.000</u>	<u>9.416.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.183.000</u></b>	<b><u>9.416.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Projektbeholdning	1.613.299	187.500
Varebeholdninger i alt	<u>1.613.299</u>	<u>187.500</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	25.599
Andre tilgodehavender	55.476	21.854
Periodeafgrænsningsposter	7.728	10.944
Tilgodehavender i alt	<u>63.204</u>	<u>58.397</u>
Likvide beholdninger	<u>99.996</u>	<u>77.017</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.776.499</u></b>	<b><u>322.914</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.959.499</u></b>	<b><u>9.738.914</u></b>



## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	8.897.676	6.618.609
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.947.676</b>	<b>6.668.609</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	645.595	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>645.595</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.055	426.839
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.798.429	2.220.948
Anden gæld	178.741	422.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.366.228	3.070.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.366.228</b>	<b>3.070.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.959.499</b>	<b>9.738.914</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	167.730	164.365
	<b>167.730</b>	<b>164.365</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2022	9.425.607	0
Tilgang i årets løb	1.861.730	7.783.257
Overførsler	0	1.642.350
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>11.287.337</b>	<b>9.425.607</b>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2022	-9.607	0
Årets regulering til dagsværdi	2.905.270	-9.607
<b>Regulering til dagsværdi 30. juni 2023</b>	<b>2.895.663</b>	<b>-9.607</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>14.183.000</b>	<b>9.416.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:  
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent: 4,50 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>14.183.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.905.270</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JLMC Holding ApS, CVR-nr. 41401486, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
